
Montážní list plisse žaluzie Magneto – uchycení na zasklívací lištu

1. Kontrola komponentů:
Balíček s komponenty musí obsahovat:
 Žaluzii
 2x horní úhelníkový nosič
 2x dolní úhelníkový nosič
 4x horní krytka na nosič
 4x vnitřní krytka na šrouby (na nosič)
 8x šroub pro uchycení úhelníkových nosičů
 2x madlo

2. Připravíme si:
 Tužku k naznačení
 Vrták: dřevo 2 mm, plast 1,5 mm, hliník 2,2 mm
 Šroubovák TX 10

3. Úhelníkové nosiče:
 Horní nosiče poznáme podle placatého káčku (nákr. č. 2), který spodní nosič nemají
 Nosič přiložíme na roh zasklívací lišty tak, aby přesně lícoval s okraji a kopíroval roh (nákr. č. 2)
 Vezmeme si tužku a podle otvorů v nosiči si přesně naznačíme body pro vrtání (nákr. č. 3)

 Při vrtání dodržíme hloubku vrtu maximálně 2 mm, abychom neprovrtali celou lištu – povrch bude narušený a 
šroub můžeme našroubovat ručně (nákr. č. 4)

 Znovu přiložíme nosič přesně na roh zasklívací lišty. Jakmile se ujistíme, že spolu hrany lišty a nosiče lícují, 
můžeme jej namontovat. Použijeme šroubovák TX 10 a přiložené šrouby (nákr. č. 5)

 Spodní úhelníkové nosiče montujeme stejným způsobem jako horní (nákr. č. 1)

4. Nasazení krytek:
1



 Na našroubované nosiče nasadíme horní krytky (nákr. č. 6)
 Poté nasadíme vnitřní krytky na šrouby (nákr. č. 7)

5. Napínací lanka:
 Doporučujeme složenou žaluzii pojistit, aby se vám neroztahovala (stahovacím páskem, šňůrkou)
 Žaluzii si přidržíme u okna a jeden klip po druhém nasuneme a zacvakneme do kotev – doporučujeme nejprve 

ukotvit horní klipy
 Napínací klip vždy nejdříve vsuneme do kotvy (nákr. č. 8)
 A poté klip zacvakneme (nákr. č. 9) 
 Spodní 

6. Nasuneme madla:
 A jako poslední nasuneme madla, abychom žaluzii mohli snadno ovládat (nákr. č. 10)
 Žaluzie Magneto nám umožňuje nechat si látku v takové pozici, která vám naprosto vyhovuje. Například i 

uprostřed okna
 Vyzkoušíme chod žaluzie a montáž je hotová

2


	Montážní list plisse žaluzie Magneto – uchycení na zasklívací lištu

